בוגרת לימודי פסיכותרפיה, טיפול זוגי ומשפחתי וליווי
רוחני.השתתפה בתוכנית בינלאומית לעובדים סוציאליים בכירים

שהתקיימה בביה"ח מאונט סיני בניו יורק.

שירותי העבודה הסוציאלית בקופות החולים הנם חלק בלתי נפרד ממערכת שירותי הבריאות במדינת ישראל, ומהווים
את אחד השירותים בתוך סל שירותי הבריאות הבסיסי הניתן לחולים ובני משפחותיהם, מתוקף חוק בטוח בריאות
ממלכתי התשנ"ד-1994. החוק מעגן את ייחודיות העיסוק בעבודה סוציאלית במערכת הבריאות ואת חובת ההקמה

של שירות זה בכל ארגון בריאות.

עבודה סוציאלית בבריאות הינה תחום מומחיות הדורש גוף ידע ייחודי ומתקדם, המורכב משילוב גופי ידע העוסקים
בחולי ובריאות. מדובר בגופי ידע מתחום העבודה הסוציאלית, בריאות הנפש, התפתחות הילד, רפואה, בריאות הציבור,